
 
 

Lokalrådsmøde onsdag, den 28.10. 18.30 – 22.00 i Hallen 
 

Deltager: Hans Jørgen Jensen, Mikael Mortensen, Henrik Østergaard, Karsten Jensen, 
Erik Roed, Knud Pedersen, Britta Sørensen. 

Dagsorden 
 

 Godkendelse af dagsorden    
 

 Tjek og godkendelse af referat  
 

 Hærvejsbyen 2023: Hans Jørgen sender en mail rundt til deltagerne ved de to møder i 
foråret med en opsummering af de mange ideer, Britta får printet det ud og lagt i Brugsen 
og Rema 1000, Henrik får det lagt ud på YouTube. 

 Skovbyen: Hans Jørgen orienterede om projektet, der holdes møde med Real Dania 
omkring projektet.  

 Shelter og hytter: Vi arbejder videre med projektet om shelter og evt. hytter i et hjørne af 
Præriepladsen, der skal tages jordbundsprøver, inden vi kan gå videre da det er en 
gammel giftgrund, hvis vi får tilladelsen fra kommunen involverer de tre foreninger der har 
brugsretten til pladsen. 

 Art Workshop: Vi har kontakt til to som gerne vil være tovholdere på projektet sammen 
med flere, der bliver snarest afholdt møde med Gludsted. 

 El Rickshaw cykler: En god ide’ …Karsten og Erik er sat på sagen. 
 Cykel/gå rute: Vi laver rutebeskrivelse til Hampen Sø og Rørbæk Sø, de kan evt. flettes 

sammen. 
 Bosætning: Vi har en potentiel ambassadør der kan stå for bosætningsdelen, han 

kontaktes. 
 Højskoleaften: Sættes i bero 
 Vandtårnet: Der arbejdes videre på Vandtårnet, der er flere der byder ind på projektet. 
 Snushanerute 7 km.: Knud fjerner skilte. 
 Rådhus: Der er inviteret til møde d. 12.11. på Nørre Snede Rådhus, ang. hvad der skal 

ske med bygningen når kommunen flytter deres personale, Hans Jørgen deltager. 
 De 4 Lokalråd: D. 12.11 holder Hans Jørgen og de andre tre Formænd møde ang. de 

1,5 mill. som der kommer til fordeling over de næste 4 år.  
 Indsamling: Stole, cykler, samt banner er indsamlet. 
 Hjemmeside: Vi afventer ansøgning fra Nordlys 
 Skraldeposer: De bliver omdelt de næste 14 dage. 
 TV i Brugsen: Der skal også køre info vedr. Hærvejsbyen 2023 
 Generalforsamling: Drøftes igen til næste møde 
 Økonomi: Kr. 68.668,71 
 Næste møde: 25.11.2020. kl. 18.30 I Hallen 

 
 
 

                             


